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Condor Cup 2015

Organizador: SC Condor

Fecha: 08.02.2015, Inicio: 10:15
Lugar del evento: Verbandshalle, Walddorfer-Gymnasium, Ahrensburger Weg 30, 22359 Hamburg, Alemania

Duracién del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duracioén del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

Tus Komet Arsten

Blau-Weil} 96

TSV Stelle

JFV Stade

SV Henstedt-Ulzburg

ETV

2
3
4] SC Condor Gold
5| SC Nienstedten

SC Condor Gelb

1

Ronda previa

6
7
8
9
0

SVNA

Resultados en directo

10:15 [A | Tus Komet Arsten SC Nienstedten Participante

2 10:28 |B [TSV Stelle SVNA 0:0 1.|SC Condor Gold 8: 3 5( 10
3 10:41 A [Blau-Weilk 96 JFV Stade 1 :1 2.|SC Nienstedten 5: 83 21 7
4 10:54 [B |SV Henstedt-Ulzburg ETV 0:2 3.[JFV Stade 5: 5 0 5
5 11:07 [A |SC Condor Gold Tus Komet Arsten 2 1 4. Tus Komet Arsten 6: 4 2] 4
6 11:20 [B [SC Condor Gelb TSV Stelle 1:2 5. | Blau-Weil} 96 2:11 9| 1
7 11:33  [A |JFV Stade SC Nienstedten 0 :1

9 11:59 [A |SC Condor Gold Blau-Weil 96 2:0 Pos. Participante G DG | Pts
10 1212 B |SC Condor Gelb SV Henstedt-Ulzburg 2 1 1. SVNA 5 1 4 8
11 12:25 |[A |JFV Stade Tus Komet Arsten 2 1 2.[ETV 5 3 21 7
12 12:38 (B [ETV TSV Stelle 1:0 3.|SC Condor Gelb 5: 7| 2 6
13 12:51 A | SC Nienstedten SC Condor Gold 0:2 4. TSV Stelle 3 41 1 4
14 13:04 (B [SVNA SC Condor Gelb 3:0 5.| SV Henstedt-Ulzburg 3 6] -3 3
15 13:17 [A | Tus Komet Arsten Blau-Weil} 96 4 :0

16 13:30 [B | TSV Stelle SV Henstedt-Ulzburg 1:2

17 13:43 [A |SC Condor Gold JFV Stade 22

18 13:56 [B [SC Condor Gelb ETV 2 1

19 14:.09 [A |Blau-Weil 96 SC Nienstedten 1: 4

20 14:22 B | SV Henstedt-Ulzburg SVNA 0 : 1
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21

22

23

24

25

26

27

15:15

15:28

15:41

15:54

16:07
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16:33

1.°del Grupo A
SC Condor Gold

2.°del Grupo A
SC Nienstedten

5.9 del Grupo A
Blau-Weil 96

4.°del Grupo A

Tus Komet Arsten

3.°del Grupo A
JFV Stade

Perdedor 1.° partido de semi

SC Condor Gold

Ganador 1.° partido de semif

ETV

Condor Cup 2015

2.°del Grupo B
ETV

1.°del Grupo B
SVNA
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5.°del Grupo B
SV Henstedt-Ulzburg

4.°del Grupo B
TSV Stelle

3.2 del Grupo B
SC Condor Gelb

Perdedor 2.° partido de semi
SC Nienstedten

Ganador 2.° partido de semif

SVNA

neues

Bild

Fase final
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ETV

SVNA

SC Nienstedten

SC Condor Gold

SC Condor Gelb

JFV Stade

TSV Stelle

Tus Komet Arsten

SV Henstedt-Ulzburg
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Blau-Weil} 96
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